DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETNOMATEMÁTICA: AS
IMPLICAÇÕES DO CONHECIMENTO MATEMÁTICA NA CONSTRUÇÃO CÍVIL. de
autoria de ANA GRAZIELA DE ARAÚJO, JORGE MIGUEL LIMA OLIVEIRA, ELBA
LEANDRO NOBREGA E PEREIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41150

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41150